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Número de cuenta 1202107769
Estado de cuenta al 31 DE JUL DEL 2020
Balance estado
anterior 67,078.10

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
01/07/2020 2151 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 63,078.10
02/07/2020 4524000033995 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 63,072.10
02/07/2020 214552066 PAGO DESDE CTA. CTE. 25,533.34 37,538.76
02/07/2020 821455206 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 37,458.76
02/07/2020 2153 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 35,458.76
02/07/2020 2152 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 32,458.76
03/07/2020 4524000035518 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 32,455.76
03/07/2020 4524000035519 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 32,451.26
03/07/2020 214586401 CR transferencia a cta cte 7,207.60 39,658.86
06/07/2020 4524000004606 RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 39,538.86
09/07/2020 2149 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 964.54 38,574.32
10/07/2020 4524000026329 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.45 38,572.87
10/07/2020 2150 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,258.16 36,314.71
13/07/2020 4524000036880 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.39 36,311.32
13/07/2020 2147 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 940.90 35,370.42
13/07/2020 2142 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 940.90 34,429.52
14/07/2020 4524000041485 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.41 34,428.11
14/07/2020 4524000041486 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.41 34,426.70
20/07/2020 2148 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,704.50 29,722.20
21/07/2020 4524000061777 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.06 29,715.14
27/07/2020 215841940 CR transferencia a cta cte 1,749.80 31,464.94
28/07/2020 215918223 CR transferencia a cta cte 95,260.00 126,724.94
28/07/2020 4524000000027 NOMINA VIA NETBANKING 67,265.82 59,459.12
28/07/2020 215919701 CR transferencia a cta cte 1,323.87 60,782.99
29/07/2020 4524000045974 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 100.90 60,682.09
30/07/2020 2157 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 57,682.09
31/07/2020 4524000055357 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 57,677.59
31/07/2020 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA 175.00 57,502.59

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 4 POR VENTANILLA 5

Débitos Créditos Balance al Corte 
57,502.59Cantidad Cantidad

Valor Valor
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